
令和2年 4月30日

　令和２年度１年生における学校徴収金予算書は下記のとおりです。なお、明細につきましては、

内訳欄をご覧ください。ただし、学習状況に合わせて、若干の変更もありますのでご了承ください。

  ２月は予備月となりますので、９月までにお預かりした徴収金に不足がある場合のみ集金をさせて頂きます。

　尚、今年度はこの予算書に基づき教材等の購入をしていきます。ご意見や質問等がある場合は、

各学級担任までお申し出ください。

　以上の事、よろしくお願い申し上げます。

１，収入の部 単位　円

費目 １人あたりの収入額

 ５月  ９月  ２月

徴収金 12,500 8,000 4,500 予備日

合　計 12,500

２，支出の部

茨木市立東奈良小学校長　安永　香里　

200

300

290

130

290

320

420

290

360

360

単位　円

令和 ２年度　学校徴収金会計予算書（１年生）

１２色タックカラー紙版画（図工）

作品バッグ（図工）

230

320スーパーカルモ（図工）

180

ぐにゃぐにゃだこ（図工）

夏休みワーク

摘　　要

れんらく袋

ウッドクレイ粘土ケースセット

摘　　要

運動会教材

秋の遠足

あさがおセット（生活）

生活科教材

日本スポーツ振興センター掛金

芸術鑑賞

写真代

300算数テスト（２学期）

計算カード

計算ドリル（２学期）

計算ドリル（３学期）

計算ドリルノート（２学期）

計算ドリルノート（３学期） 180

350

350

算数テスト（３学期）

漢字学習ノート

国語テスト（２学期）

50

50

漢字ドリルたしかめ（２学期）

漢字ドリルたしかめ（３学期）

国語テスト（３学期）

漢字ドリル（２学期）

漢字ドリル（３学期）

レッスンファイル

250

320

けんばんハーモニカワーク

カタカナのれんしゅう

370

150プラホック付きクリアファイル

両面ブロックセット

ワークネーム

ひらがなのれんしゅう

かきかた鉛筆

名札　K（くるくる）

内　　　訳　　（1人あたり）

前年度事前預か
り金（集金済）

          ※月別徴収金額パターン

630 770

100 500

140 850

330 460

金　額

300 300

金　額

760

180

300

820

様式2


